Estado do Paraná

~â/naFa Lu/tt"otjta/ de ~O-Fo-/te/ cpf{)-t"da__ ---,

PORTARIA N° 06/14

o Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1°. - Designar o Servidor Neiro Sérgio Duarte Fonseca, para
revisar todas as Leis Municipais do Munícipio de Coronel Vivida.

Parãgrafo único - O Servidor de que trata o "caput" artigo 10, de-
verá apresentar, no prazo de 30 (trinta) dias, a partir da publicação desta Porta-
ria, relatório circunstanciado, apontando as Leis Municipais que estão em vigor
e as que foram revogadas.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida,
Estado do Paraná, aos, 29 (vinte e nove) dias do mês de setembro de 2014.

Ver. VO~ Lasta
Presidente da Câmara

L ~- ;:"~cft .1Z1 ~o-.
ve0tarilde Lodi Ma icarI~ice-presidenta

Vep . , r Luis de Lima
10: Secretãrio

. E. Teixeira